
令和４年１２月１日 

保護者様 

                                                    福生市立福生第三中学校 

                                                              校長  植 村 多 岐 

 

        令和４年度 ２ 学期末 

      保護者アンケート――――より良い学校をめざして                            

 師走の候、保護者の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。          

  さて、学校は２学期のまとめの時期を迎えております。今学期を振り返り、来学期以降の工夫・改

善に向け保護者の皆様の声をお聞きしたいと考えます。アンケートにご回答ください。 

 

 ※ Formsでアンケートを行います。下の二次元コードからご回答ください。 

 ※ できるだけ記名での回答をお願いします。 工夫・改善をより効果的に進める必要からです。

ご回答いただいた内容について、さらにご意見を伺うことがあるかと思われます。ご理解とご

協力の程、よろしくお願い致します。 

 ※ 兄弟姉妹で在籍しているご家庭におかれましては、それぞれのお子さまごとに回答していただ

ければ幸いです。 

 ※ 回答は １２月１６日（金）までに お願いいたします。 

 

＊＊＊ 回答用二次元コード  ＊＊＊ 

【1学年】            【2学年】            【3学年】 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/6chm5rGkL6            https://forms.office.com/r/BwDAhdAXCr           https://forms.office.com/r/bMz5AMqP36 

 

              こちらを読みとり、アンケートフォームに進んでください。 

https://forms.office.com/r/6chm5rGkL6
https://forms.office.com/r/BwDAhdAXCr
https://forms.office.com/r/bMz5AMqP36

